
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Irena Matelienė 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LIEPOS 1 D. 

SPRENDIMO NR. TS-148 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO LANKYTINŲ VIETŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. sausio 31 d. Nr. TS-12 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 16 

straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos automobilių kelių direkcijos 2015-03-03 įsakymu Nr. V(E)-4 ,,Dėl 

Lankytinų vietų ir laikinų renginių maršrutinio orientavimo automobilių keliuose taisyklių LVMOT 

15 patvirtinimo“ patvirtintų taisyklių 12.4 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. TS-148 

patvirtintą Rokiškio rajono lankytinų vietų sąrašą ir papildomai įrašyti: „Jono ir Simo Smalinskų 

medžioklės trofėjų kolekcija, Laisvės g. 19, Rokiškis (Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos 

Rokiškio skyrius)“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                     Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


